РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23» декабря 2013 года

№ 948
Об определении гарантирующих

организаций и установлении

зон их деятельности
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статьей 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Наделить общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Водоканал - Сервис» статусом гарантирующей организации для центральной системы холодного водоснабжения и водоотведения на всей территории муниципального образования «город Свирск», кроме микрорайона Берёзовый.
2. Наделить общество с ограниченной ответственностью «Берёзовый» статусом гарантирующей организации для центральной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории микрорайона Берёзовый.

3. Зона деятельности гарантирующей организации общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Водоканал - Сервис» по холодному водоснабжению и водоотведению устанавливается в соответствии с границами населенного пункта города Свирска муниципального образования «город Свирск», за исключением территории микрорайона Берёзовый.
4. Зона деятельности гарантирующей организации общества с ограниченной ответственностью «Берёзовый» по холодному водоснабжению и водоотведению устанавливается в соответствии с границами населенного пункта города Свирска муниципального образования «город Свирск» на территории микрорайона Берёзовый.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте.
7. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по жизнеобеспечению (Махонькин Д.И).

Мэр                                                                                                           В.С. Орноев
РАССЫЛКА
1 экз. - дело

1 экз. - заместитель мэра города – председатель комитета по жизнеобеспечению

1 экз. – ООО «УК «Водоканал - Сервис»
1 экз. – ООО «Берёзовый»

Электронная версия правового акта и приложение к нему соответствует бумажному носителю.

ПОДГОТОВИЛ
Начальник отдела цен, тарифов и

энергосбережения

Е.Б. Лысенко

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель мэра города

А.В.Батуева

Заместитель мэра города -
председатель комитета по
жизнеобеспечению

Д.И.Махонькин
Заместитель мэра города

по социально-культурным вопросам

Н.В.Петрова

Председатель комитета по финансам                                      Л.В.Минко
Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

Е.Н. Бережных

Начальник юридического отдела

С.А. Страхова

Руководитель аппарата администрации

Г.А.Макогон